



Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

a indirizzo musicale

"BOER-VERONA TRENTO"

Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA

Tel.: 090.42910 - Fax: 0903710517 M.D.C.893003 C.F. 80007240853 meic893003@istruzione.it



PIANO OPERATIVO NAZIONALE

"Per le Scuole - competenze e ambienti per l'apprendimento"

Programmazione 2014-2020

**CIG: Z8E2383B48**

**Oggetto:** Fornitura materiale

I.C. "BOER - VERONA TRENTO"- MESSINA  
Prot. 0004065 del 10/05/2018  
06-02 (Usclta)

Spett.le Ditta  
Cartufficio s.nc.  
Corso Cavour n. 214  
98122 Messina  
Tel.: 090345419  
Email: cartufficiosnc@virgilio.it

Visto il regolamento d'Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture prot n. 0007364/A32 del 02/10/2013 e prot. n. 0002298/A32 dell'8/03/2016;

Considerata la Vs. offerta del 09/05/2018, si chiede la fornitura del sotto elencato

materiale da consegnarsi in Via XXIV Maggio n. 84 plesso "V. Trento" orario antimeridiano, sabato escluso:

Descrizione articolo	Prezzo unit.	Quantità	Importo	%IVA	IVA	Totale
Cartoncini 70x100			0,00	22	0,00	0,00
colori: giallo - rosso -			0,00	22	0,00	0,00
verde - azzurro - fucsia			0,00	22	0,00	0,00
(n. 1 per ogni colore)	0,65	5	3,24	22	0,71	3,95
Cucitrice alti spessori			0,00	22	0,00	0,00
capacità 100 fg	13,50	1	13,50	22	2,97	16,47
Scatola punti cucitrice 23/6	1,30	1	1,30	22	0,29	1,59
Scatola punti cucitrice 23/8	1,30	1	1,30	22	0,29	1,59
Scatola punti cucitr 23/10	1,50	1	1,50	22	0,33	1,83
Scatola punti cucitr. 23/13	1,76	1	1,76	22	0,39	2,14
Pennarelli Turbo Maxi			0,00	22	0,00	0,00
Giotto da 24	5,90	2	11,80	22	2,60	14,40
Colori a matite da 24 pz	2,90	2	5,80	22	1,28	7,08
Penne Bic Cristal nere 50pz	9,00	1	9,00	22	1,98	10,98
Colla stick grande Pelifix	1,26	1	1,26	22	0,28	1,53
Risma cartoncini A4 colori tenui	6,50	1	6,50	22	1,43	7,93
Risma cartoncini A4 colori forti	6,50	1	6,50	22	1,43	7,93
Cartelline a soffietto porta documenti con 12 tasche	4,00	25	100,00	22	22,00	122,00
<b>Totale</b>			<b>€ 163,46</b>			
<b>IVA</b>			<b>€ 35,96</b>			
<b>Totale importo</b>			<b>€ 199,42</b>			

La Scuola corrisponderà il pagamento dietro presentazione di regolare fattura e indicazione dell'IBAN. Si comunica, altresì, ai fini del servizio di fatturazione elettronica che, il Codice Univoco del ns. Ufficio è: UF7F72. Sulla fattura dovrà essere presente l'annotazione "Scissione dei pagamenti". Si rammenta, altresì, di inserire il CIG in fattura, inoltre nella fattura elettronica dovrà essere inserita l'ANNOTAZIONE : "Acquisto per modulo "Baseball e Softball".  
Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-208, Titolo progetto: "Una scuola per tutti"



IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Roberto Vincenzo TRIMARCHI